m_pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0002595. 02- 08- 2022. h. 08: 25

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA
Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza

Prot. e data (vedasi segnatura in alto)

IL DIRIGENTE

VISTA la O0.M. 112 del 06/05/2022 che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023
e 2023/2024, I'aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie
provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché
I'attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni
scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresi
conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124;

VISTO I'art.3 comma 2 della suddetta OM in cui di dispone che I'istanza va presentata attraverso “le
apposite procedure informatizzate conformemente alle disposizioni di cui alla presente
ordinanza e secondo modalita e termini stabiliti con successivo provvedimento della competente
Direzione Regionale”,;

VISTI i propri provvedimenti pubblicati sul sito di guesto ufficio
https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/, con i quali sono stati esclusi taluni aspiranti privi di
requisiti indicati nella normativa sopracitata 0.M. n. 112/22;

VISTI i propri provvedimenti pubblicati sul sito di guesto ufficio
https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/, con i quali sono stati riammessi taluni aspiranti alla
procedura per l'istituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS);

VISTO I'art. 9 comma 1 della sopracitata O.M. n. 112/22, che dispone la pubblicazione delle GPS da
parte del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale sul proprio sito web e, contestualmente, la
pubblicazione delle correlate graduatorie di istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna le Graduatorie Provinciali definitive provinciali per le supplenze del personale
docente ed educativo di ogni ordine e grado valevoli per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e
20223/2024.

| Dirigenti scolastici degli istituti di ogni ordine e grado della provincia di Vicenza vorranno contestualmente
pubblicare le graduatorie d’Istituto per quanto di rispettiva competenza.

Ai sensi dell’art. 8, comma 7 e 8 dell’O.M. n. 112/22, “Vistituzione scolastica ove I’aspirante stipula il primo
contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli delle
dichiarazioni presentate. All’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico che li ha effettuati
comunica l'esito della verifica all’ufficio competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella
domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it —Tel. Centralino 0444251111
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 - tel. VoIP 88923

VIIC85200Q - A65B82A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002341 - 02/08/2022 - VII.1 - E



mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/
https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/

per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale del personale docente di
cui all’art. 2 comma 4-ter del DL 22/2020".

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge 241/90, la possibilita di apportare, in autotutela o
a seguito di provvedimenti giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. Per effetto del
regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati potranno essere visualizzati da
ciascun docente sul sito MI, nella sezione istanze on-line.

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del citato decreto, avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente
T.A.R., entro 60 giorni.

p. la Dirigente dott.ssa Nicoletta Morbioli t. a.
IL Dirigente
Dott. Sebastian Amelio

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento —Organici e reclutamento Scuola dell’ Infanzia e Primaria
Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile Pivato Dino
dino.pivato.vi@istruzione.it

Referente
Laura Tollardo

Responsabile del procedimento —Scuola di I° Grado -11° grado e Personale ATA
Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile Rinaldis Teresa
teresa.rinaldis.vi@istruzione.it

Referente
Francesca Calomeni

Firmato digitalmente da
AMELIO SEBASTIAN

4 j;‘}';eé‘ég‘i‘ﬂz—- lk];fnmﬁ“rﬁﬁ‘tﬁﬁﬁ 1STRUZIONE

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacer
Tel. Segreteria del Dirigente 04442511224

-

VIIC85200Q - A65B82A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002341 - 02/08/2022 - VII.1 - E


mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:dino.pivato.vi@istruzione.it
mailto:teresa.rinaldis.vi@istruzione.it

		2022-08-01T13:09:43+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2022-08-02T08:25:16+0200
	protocollo




